

BILAN ACTIF CONSOLIDE**Comptes consolidés**

	Notes	Montants bruts	Amortissements	Dépréciations	30/12/2015	30/12/2014
Ecart d'acquisition						
Capital souscrit non appelé						
Immobilisations incorporelles	1	307 928	260 000		47 928	62 161
Immobilisations corporelles	2	65 315 872	16 142 848		49 173 024	58 599 998
Immeubles de placement						
Titres mis en équivalence						
Titres de participation		2 429			2 429	
Autres créances financières		366 839			366 839	
Intérêts courus non échus						
Autres actifs financiers						
Immobilisations financières	3	369 269			369 269	596 093
Actif immobilisé		65 993 068	16 402 848		49 590 221	59 258 252
Stocks et en-cours	4	2 101 414			2 101 414	1 854 704
Créances clients et comptes rattachés	5	5 085 087		420 698	4 664 389	
Actifs d'impôts différés		2 131 888			2 131 888	4 281 103
Autres créances	5	223 238			223 238	5 112 020
Créances hors exploitation	5	4 673 019			4 673 019	5 294 798
Trésorerie		1 500 059			1 500 059	881 843
Actif Circulant		15 714 705		420 698	15 294 007	17 424 468
Actifs disponibles à la vente						
TOTAL ACTIF		81 707 773	16 402 848	420 698	64 884 228	76 682 720

BILAN PASSIF CONSOLIDE**Comptes consolidés**

	Notes	30/12/2015	30/12/2014
Capital social		3 217 365	3 217 365
Primes d'émission, de fusion, d'apport		1 938 293	1 938 293
Réserves		9 330 382	18 310 596
Résultat groupe		2 105 988	996 311
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées		0	0
Ecart de conversion sur résultat			
Réserves de conversion			
Capitaux propres - Part du groupe		16 592 027	24 462 564
Intérêts minoritaires			
Autres fonds propres			
Impôts différés passif		-635 051	0
Provisions pour risques et charges	8	4 394 912	5 079 649
Emprunts et dettes financières	9	27 341 237	26 817 333
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		10 110 278	9 157 307
Dettes fiscales et sociales		3 110 342	2 805 492
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		3 969 326	8 359 217
Dettes		44 531 183	47 139 350
Comptes de régularisation		1 156	1 157
Passifs destinés à la vente			
TOTAL PASSIF		64 884 227	76 682 720

COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE**Comptes consolidés**

	Notes	30/12/2015	30/12/2014
Chiffre d'affaires	11	53 980 043	49 760 676
Total Autres produits d'exploitation		862 368	637 357
Reprises amortissements exploitation			
Reprises provisions exploitation		2 581 260	1 332 746
Compte de liaison exploitation		0	0
Produits d'Exploitation	12	3 443 627	1 970 103
Achats et variation de stocks		6 372 316	7 950 323
Autres achats et charges externes		21 788 459	17 078 451
Impôts et taxes		12 809 057	10 664 871
Charges de personnel		10 227 776	10 036 613
Dotations aux amortissements exploitation		3 789 990	3 079 957
Dotations aux provisions exploitation		2 321 890	1 754 661
Autres charges d'exploitation		338 080	298 389
Charges d'Exploitation		57 647 567	50 863 266
Résultat d'Exploitation		-223 896	867 512
Produits Financiers		4 318 765	3 898 516
Charges Financières		1 746 319	1 552 378
Résultat Financier	13	2 572 446	2 346 138
Résultat courant des Entreprises Intégrées		2 348 550	3 213 651
Résultat exceptionnel	14	-367 821	-2 256 623
Impôts dus sur les bénéfices et assimilés			
Impôts différés		-1 130 258	-1 044 284
Résultat Net des Entreprises Intégrées		2 105 988	996 311
Quote-part résultats des mises en équivalence			
Dotations aux amortissements des écarts d'acq.			
Résultat Net de l'Ensemble Consolidé		2 105 988	996 311
Résultat Net part du groupe		2 105 988	996 311
Résultat hors groupe			
Résultat Net par action		2,42	1,15